in ingrediuntur propositionibus, quod est inuadentes esse ad aux.
 obsequios, querit' aut or. no p. l. hanc conditionem
 proponit. tunc altera quod ex hac nascitur, s3
 contra. dicendum itaque est oratoribus, quae orae prudentia
 et ingenij acie uidisse aduenerit? si p. corat' esset
 At Senientes, ut aux. obsequijs contra Philippum motu-
 rent ad ita facile se fuisse eos impulsionem gaunim' Phil.
 nemerit, obata facile p. no p. domisses Phil. no
 esse nequid' faulhime induendum eos ut proposita
 mora arma capere, et obsequijs aux. uenirent
 ac p. boni ordinem mutasse, ac propositiones propo-
 nere mutasse, atq3 hac dispo. auferialis ad aalis et
 uide Rod. agricola. qui de hac re la. p. s. i. d. d. s. s. q.
 p. a. p. i. r. At aut orator au' cu' in alijs am' h' ad mirandus
 tu' in rem' dispositione, pro co. ac p. s. u. l. e. ca. s. a, q. d. aut
 p. s. u. l. e. s. e. ad ita ab arte p. a. c. i. p. i. u. r., quae in de his v. p. i. s.
 dicentis perpenditur. sed ad n. u. m. m. u. n. u. s. et ad uerborum
 interpretatione

διδάξθαι τὰυτὰ de Phil. ingenio de cupid. eius et
 fraude eos. διδάξθαι ἴκνατος
 παραξωθῆναι ἴκνατος et eos q. per se p. a. r. e. h. i. s. ad diu
 me da societate ut subdit n. j. p. d. a. n. g. a. o. v. i. u. q. s. t. v.
 εἰ τὴν φροσινῶν εὐσ.
 οὐνοπρόθυμα αὐτοῖσι in p. i. s. t. u. m. i. t. t. e. d. a. s. u. d. a. u. x. o.